Результаты государственной (итоговой) аттестации обучающихся
 МБОУСОШ № 13 им. К.Хетагурова в 2019-2020 учебном году
В 2019-2020 учебном году в 9-м классе МБОУ СОШ№13 им.К.Хетагурова обучалось 42 человека. Все выпускники получили аттестаты по результатам итоговых оценок.
Выдача аттестатов
	год
	Всего выпускников
	Получили аттестат
	Получили аттестат особого образца

	2019-2020
	42
	38
	4:
 Газдарова Валерия
Тигиева Наталья
Бероев Алан
Баскаев Заур



